
Implantica tillkännager utmärkta data
från en oberoende studie med 158
RefluxStop™-patienter från två center i
Tyskland - presenterade vid AUGIS-
konferensen i Storbritannien
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, rapporterar att studien ”Pooled
two-year results of the novel RefluxStop implantable device in management of
gastroesophageal reflux disease in Germany: Retrospective analysis”, visar en
över 90%-ig förbättring av livskvaliteten för GERD-patienter 2 år efter ingreppet.

Studien presenterades nyligen vid “Association of Upper Gastrointestinal Surgery of
Great Britain and Ireland” (AUGIS) 2024 konferensen. AUGIS främjar högkvalitativa
utbildningsprogram, såsom detta vetenskapliga möte, för kirurgisk behandling av mag-
tarmsjukdomar i Storbritannien.

Denna tyska studie omfattade 158 patienter och rapporterade imponerande effekt- och
säkerhetsresultat efter två års uppföljning. Patienterna uppnådde en betydande
förbättring av sina symtom, vilket resulterade i att 96,4% av patienterna slutade med sin
vanliga PPI-medicinering. En imponerande 90,9% förbättring av GERD-HRQL
livskvalitetspoäng uppnåddes trots att många av patienterna hade svårbehandlade
tillstånd, t.ex. 22% hade stort hiatusbråck (över 3 cm), 44% hade aktiv inflammation in
esophagus och 10% precancerösa förändringar (Barretts esofagus).

Data till studien kom från två av de främsta tyska anti-refluxkirurgerna som ledde
studien; Dr. med. Moustafa Elshafei, vid Krankenhaus Nordwest, Frankfurt och Dr.
med. Thorsten Lehmann, vid Klinikum Friedrichshafen, Friedrichshafen.

Dr. med. Elshafei, som presenterade studien vid AUGIS-mötet, säger: ”Vi är mycket
glada över resultaten av denna nya behandling och det stora intresset för RefluxStop
vid AUGIS. Det är fantastiskt att se att mina brittiska kollegor är så öppna och villiga att
ta till sig denna banbrytande teknik och bidra till att driva på innovationen inom
kirurgisk behandling av GERD.”

Dr. med. Lehmann säger: ”Den här studien visar att RefluxStop skulle kunna göra det
möjligt för mig att erbjuda fler patienter med stora hiatusbråck de bestående fördelarna
med en kirurgisk behandling av GERD. Jag är mycket glad över att se så lovande
resultat hos de närmare 200 patienter som jag har behandlat under de senaste tre åren
och över vad det kan innebära för många fler patienter som tidigare inte har varit
berättigade till traditionella anti-refluxoperationer.” 

Implanticas grundare och VD, Dr. Peter Forsell, tillägger: ”Jag vill framföra min
tacksamhet till Dr. med. Elshafei och Dr. med. Lehmann, två oberoende kirurger, för
deras ovärderliga insatser med att dela med sig av RefluxStop™-resultat som
verkligen är imponerande och som försäkrar oss om att vi är på rätt väg när det gäller
att erbjuda denna unika lösning till patienterna så snabbt som möjligt. Enbart i



Storbritannien beräknas GERD påverka 9,5 miljoner människor¹. Vi är glada över att se
det snabbt växande intresset från många NHS-centra som vi räknar med ska börja
erbjuda RefluxStop™-behandling inom kort.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer
Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49
nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 18 september 2024 kl. 8:30 (CEST).

Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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